

R O M Â N I A

MINISTERUL EDUCAȚIEI, CERCETĂRII ȘI
INOVĂRII



Inspectoratul Școlar al Județului Covasna

Str. Victor Babeș Nr. 15/C

Centrala telefonică: +40-267-314782

RO-520004 Sf.Gheorghe

Inspectori școlari : +40-267-315155

e-mail : office@isj.educv.ro

www.isj.educv.ro

Fax : +40-267-351482

Nr. 3613/06.08.2009

CĂTRE,

CENTRE FINANCIARE
(conform Anexei nr. 1)

În anul 2004, cu adresa nr. 6774/31.12.2004 v-au fost comunicate valorile aferente echipamentelor informatice achiziționate de MECI în regim de leasing financiar în cadrul programului SEI III, prin care unitatea Dvs. s-a înregistrat în evidența extracontabilă.

Întrucât platforma informatică a fost amortizată integral de MECI, vă transmitem alăturat valoarea reziduală cu care trebuie să vă înregistrați în contabilitate.

Anexele nr. 1, 3, 4 și 6 la adresa nr. 3482 DGBFPI/08.07.2009 conțin toate informațiile necesare identificării bunurilor și înregistrarea lor în contabilitate.

Vă rugăm să ne transmiteți prin fax, **până la data de 14.08.2009** și ulterior în original, nota contabilă de înregistrare a valorii reziduale în contabilitate.

INSPECTOR ȘCOLAR GENERAL
prof. Keresztély Irma

CONTABIL ȘEF
ec. Földes Irén



Lista locatiilor care au fost dotate cu laboratoare tip 1 in cadrul Proiectului SEI III

	Localitatea	Denumire unitate de invatamant
1	COVASNA	GRUP SCOLAR "KOROSI CSOMA SANDOR"
2	COVASNA	GRUP SCOLAR "NICOLAE BALCESCU"
3	COVASNA	LICEUL DE ARTA
4	COVASNA	LICEUL TEOLOGIC REFORMAT
5	COVASNA	LICEUL TEOLOGIC REFORMAT
6	COVASNA	LICEUL TEORETIC "SZEKELY MIKO"

Lista locațiilor care au fost dotate cu multifuncționale in Programul SEI III

Nr. crt	Localitatea	Denumire unitate de invatamant	Seria aparat
1	COVASNA	COL.NAT.MIHAI VITEAZU SF.GHEORGHE	F3131270507

MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII

ANEXA NR. 4

COMPONENTA PLATFORMEI INFORMATICE TIP I - VALOAREA REZIDUALA

Nr. crt.	Descriere	Cantit.	Pret unitar - USD	Pret total USD fara TVA	Valoare lei fara TVA	Valoare lei cu TVA	Valoare reziduala lei
1	Server	1	3.082	3.082	10.156,42	12.086,14	2.417,23
2	Monitor Color	1	194	194	639,31	760,78	152,16
3	Statii de lucru	24	918	22.032	72.604,25	86.399,06	17.279,81
4	Statii de lucru (bakup server)	1	928	928	3.058,13	3.639,18	727,84
5	Monitor Color statie lucru	25	194	4.850	15.982,69	19.019,40	3.803,88
6	Server mail	1	170	170	560,22	666,66	133,33
7	Client mail	25	5,40	135	444,88	529,41	105,88
8	Sistem de operare server - Microsoft Windows 2000 Server	1	200	200	659,08	784,31	156,86
9	Sistem de operare statii - Microsoft Windows XP Profesional Licence (inclus in pretul de la pozitia 3)	25		0	0,00	0,00	0,00
10	Microsoft Office in limba romana	25	75	1.875	6.178,88	7.352,86	1.470,57
11	Client access license for Windows 2000 server	25	10	250	823,85	980,38	196,08
12	Printer -- imprimanta laser	1	690	690	2.273,83	2.705,85	541,17
13	Switch (16 Porturi)	2	180	360	1.186,34	1.411,75	282,35
14	Router (1 interfata seriala si 4 ethernet)	1	590	590	1.944,29	2.313,70	462,74
15	Casti, microfon	25	47	1.175	3.872,10	4.607,79	921,56
16	Scanner (A4, rezolutie 1200 dpi)	1	122	122	402,04	478,43	95,69
17	Modem extern 56K	1	72	72	237,27	282,35	56,47
	Total					44.018,04	28.803,61

Nota: s-a luat in calcul cursul BNR valabil la data incheierii contractului.

3,2954

DIRECTOR INFORMATIZARE SI RESURSE UMANE



MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII SI INOVARII

ANEXA NR. 6

VALOAREA REZIDUALA A MULTIFUNCTIONALULUI

Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cantit.	Pret unitar USD	Valoare totala fara TVA usd	Valoare lei fara TVA	Valoare lei cu TVA	Valoare reziduala lei
1	Multiplicator (inclusiv conexiuni)	1	2.621,79	2.621,79	8.639,85	10.281,42	2.056,28
	Total						2.056,28

Nota: s-a luat in calcul cursul BNR
valabil la data incheierii contractului.

3,2954

DIRECTOR INFORMATIZARE SI RESURSE UMANE

